precisa dos valores praticados no mercado para objeto similar ao pretendido pela

Administra^ao, par esses motivos: Informa-se que o valor global necessario para

a utiliza^ao e atendimento do objeto especificado neste documento, conforme os

documentos anexos(Planilha de itens), corresponde ao valor estimado de R$

469.500,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil e quinhentos reals), conforme

Ata n° 09/2025 do Cofen.

Sera encaminhado para o Setor de Cota^oes para realizagao da Pesquisa de

Pre?os para atender o objeto especificado neste documento.

11. Previsao de data em que deve ser contratado o objeto:

Apos adesao a Ata, sob demanda.